PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 2205/19

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DO PREFEITO

Bauru, 29 de outubro de 2019.

-··-... --------
r;ã, r1ra Municipal de 8:,uru

r :etoria de O.poio Legislai,vo

3 1 OUT. 2019

ENTRA
Ho e. !Uv (a).

Em atenção ao Requerimento 557/19, do vereador Milton César de
Souza Sardin, protocolado nesta Prefeitura como processo 111374/2019, referente à
implantação de semáforo nos cruzamentos entre a Avenida Nossa Senhora de Fátima e a
Rua Aviadora Anésia Pinheiro Machado, Parque Jardim Europa e entre Amadeu Sangiovani
e Antônio Alves, Jardim Dona Sarah, a EMDURB info que de acordo com a
manifestação da Diretoria de Trânsito e Transporte, após studo técnicos realizados, os
locais não atendem os critérios estabelecidos pelo Manual e Semá ros do DENTRAN.

R'Ect oo
Dh\-l-U.114

Praça das Cerejeiras, l-59 Vila Noemy- Bauru/SP- CEP 17014-900 - Fone: (14) 3235-1000
www.bauru.sp.gov.br